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Konkurs „5 lat w Unii Europejskiej” – rozstrzygnięty

Ponad 30 gimnazjalistów – laureatów konkursu „5 lat w Unii Europejskiej – jak zmienia się
mój region”, odebrało nagrody i dyplomy podczas Sejmiku Młodzieżowego Województwa
Świętokrzyskiego.

Ogłoszony przez Urząd Marszałkowski konkurs odbywał się w czterech kategoriach – eseju,
prezentacji multimedialnej, konkursu na plakat promujący obecności Polski w Unii
Europejskiej oraz na fotoreportaż, pokazujący jak zmienia się region w związku z nasza
obecnością w Unii Europejskiej.

Na konkurs wpłynęło po kilkadziesiąt prac w każdej z kategorii, w sumie w konkursie udział
wzięło około 200 gimnazjalistów z całego województwa. Niektóre szkoły wykazały się
szczególną aktywnością, przysyłając bardzo dużo prac, m.in. gimnazja w Miąsowej, w
Czajkowie, w Rudzie Malenieckiej czy Zespół Szkół nr 26 w Kielcach i Zespół Szkół
Społecznych w Kielcach.

Dyplomy i nagrody laureatom konkursu wręczyli: przewodniczącego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Tadeusza Kowalczyka, marszałek Adam Jarubas raz poseł do Parlamentu
Europejskiego Czesław Siekierski.

A oto lista nagrodzonych:

Kategoria: esej

I miejsce: Sylwia Bielaska, klasa II Gimnazjum nr 2 w Ratajach Słupskich Opiekun: p.
Elżbieta Biskup, II miejsce ex aequo: Anna Stachura, klasa II a Gimnazjum w Szydłowie
Opiekun: p. Barbara Rak, Katarzyna Stolarska, kl. III b, Publiczne Gimnazjum nr 1 we
Włoszczowie Opiekun: p. Magdalena Rak III miejsce: Paweł Nowak, klasa II b, Publiczne
Gimnazjum w Rudzie Malenieckiej, Opiekun: p. Małgorzata Dąbrowska Wyróżnienie: Michał
Siwiec, kl. I d, Gimnazjum nr 7 w Kielcach, wychowawczyni Barbara Radzewicz oraz Anna
Podsiadło, Samorządowy Zespół Szkół nr 2 w Opatowie, opiekun: p. Halina Stęplewska –
Wyszkowska.

Kategoria: praca plastyczna
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I miejsce: Angelika Kałandyk – klasa I, Gimnazjum Publiczne w Stadnickiej Woli, gmina
Końskie, opiekun: p. Justyna Soja – Sadowska, II miejsce: Roksana Tomczyk – Specjalny
Ośrodek Szkolno –Wychowawczy w Jędrzejowie, Gimnazjum nr 3, opiekun: Łukasz Jaszczyk,
III miejsce ex aequo Agata Maruszak i Ewa Wiekiera, klasa II a, Gimnazjum Publiczne w
Miąsowej, gmina Sobków, opiekun: Edyta Błachucka oraz Patrycja Śmigielska, kl. II d,
Samorządowe Gimnazjum nr 1 w Busku Zdroju, opiekun: p. Krzysztof Czerwiński
Wyróżnienia: Dla Adrianny Chruścińskiej kl. II d, Gimnazjum nr 16 w Kielcach, Wyróżnienia
specjalne: Dla Gimnazjum Publicznego w Miąsowej, gmina Sobków – za aktywny udział w
konkursie i piękne prace przygotowane przez uczniów tej szkoły. Opiekun – p. Edyta
Błachucka Dla Sebastiana Zagajnego, Alberta Zagajnego i Kamila Bańka, Kl. I d. Gimnazjum
nr 7 w Kielcach– za pracę „Stadion Korony”, wykonaną z zapałek. Opiekun – p. Barbara
Radzewicz

Kategoria FOTOREPORTAŻ:

I miejsce Anna Sobolewska, kl. III b Samorządowy Zespół Szkół nr 2 w Opatowie Gimnazjum
nr 2 w Opatowie, opiekun – p. Halina Stęplewska-Wyszkowska II miejsce Michalina Kurgan,
kl. II d, Publiczne Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Połańcu, opiekun: p. Małgorzata
Głocka III miejsce Sara Długosz, kl.IIa Gimnazjum nr 3 w Kielcach, Wyróżnienia: Paweł
Borowski, Szymon Węgrzyn, kl. II a, Publiczne Gimnazjum nr 1 we Włoszczowie, Sylwia
Wierzbicka, kl. III a, Zespół Publicznych Placówek Oświatowych Publiczne Gimnazjum w
Rudzie Malenieckiej Ilona Kliszcz, Dorota ludwikowska, Ewa Garbol, kl.II a, Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 26 w Kielcach, opiekun- p. Renata Długosz

Kategoria: prezentacja multimedialna

I miejsce Magdalena Świątek, klasa III b, ZSO im. E. Szylki w Ożarowie, opiekun: Anna
Wilczak, II miejsce Sandra Słonina, Krzysztof Rokicki, Gimnazjum im. J. Korczaka w
Boleścicach III miejsce ex aequo Karolina Jońca, Agnieszka Nasternak, klasa III a,
Gimnazjum w Czajkowie, Staszów, opiekun: Lidia Obarzanek, oraz Wojciech Kosmala, klasa
II a, Gimnazjum nr 26 w Kielcach, opiekun: Renata Długosz, Wyróżnienia: Maciej Grzybek,
Damian Bielecki, Gimnazjum nr 13 w Kielcach, opiekun: Magdalena Rogosz, Wojciech
Pawłowski, Dominik Iwoła, Gimnazjum nr 3 im. H. Sienkiewicza w Starachowicach


